
 
Uchwała Nr XX/130/08 

Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 29 października 2008r. 

w sprawie nadania nazw ulic w m. Wielichowo-Wieś 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§1 

Nadaje się następujące nazwy ulic na terenie miejscowości Wielichowo-Wieś: 
 
1. ul. Trzcinicka, 

biorącej początek od ul. Podgórnej w Wielichowie do granicy administracyjnej  
m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działka nr 997. 

 
2. ul. Łubnicka, 

biorącej początek od ul. Podgórnej w Wielichowie do granicy administracyjnej 
m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 915, 916, 938, 942, 

 
3. ul. Sosnowa, 

biorącej początek od drogi powiatowej nr 3577 P (ul. Łubnicka)  
w m. Wielichowo-Wieś do działki nr 976 w m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: cz. 13/4, 944/1. 

 
4. ul. Gradowicka, 

biorącej początek od ul. Grodzkiej w Wielichowie do granicy administracyjnej 
m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 516, 791, 817. 

 
5. ul. Stawowa, 

biorącej początek od drogi powiatowej nr 3572 P (ul. Gradowicka)  
w m. Wielichowo-Wieś do granicy administracyjnej m. Wielichowo-Wieś,  
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 798, 852. 

 
6. ul. Leśna, 

biorącej początek od drogi powiatowej nr 3572P (ul. Gradowicka) 
w m. Wielichowo-Wieś do granicy administracyjnej m. Wielichowo-Wieś,  
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działka nr 756. 

 
7. ul. Czereśniowa, 

biorącej początek od drogi powiatowej nr 3572 P (ul. Gradowicka) w m. Wielichowo-Wieś do 
granicy administracyjnej m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działka nr 699. 

8. ul. Sadowa, 
biorącej początek od dz. nr 239 w Wielichowie do granicy administracyjnej 
m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 518, 664. 

 



9. ul. Dębska 
biorącej swój początek od ul. Rakoniewickiej w Wielichowie do granicy administracyjnej m. 
Wielichowo-Wieś,  
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 563, 590. 

 
10. ul. Krótka, 

biorącej swój początek od ul. Nowej w Wielichowie do granicy administracyjnej m. 
Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działka nr 594. 

 
11. ul. Borek, 

biorącej swój początek od ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby w Wielichowie do granicy 
 administracyjnej m. Wielichowo-Wieś, 

w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 395/1, 395/3. 
 
12. ul. Wolsztyńska, 

biorącej swój początek od ul. Pocztowej w Wielichowie do granicy administracyjnej m. 
Wielichowo-Wieś,  
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działka nr 462. 

 
13. ul. Ziemińska, 

biorący swój początek od ul. Dworcowej w Wielichowie do granicy administracyjnej m. 
Wielichowo-Wieś,  
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działka nr 10, 

 
14. ul. Działkowa, 

biorącej swój początek od drogi wojewódzkiej nr 312 (ul. Ziemińska) w m. Wielichowo-Wieś 
do ul. Parkowej w m. Wielichowo,  
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr: 11, 12. 

 
15. ul. Kasztanowa, 

biorącej swój początek od dz. nr: 11, 12 (ul. Działkowa) w m. Wielichowo-Wieś do granicy 
administracyjnej m. Wielichowo-Wieś, 
w klasyfikacji geodezyjnej oznaczonej jako działki nr 19. 

 
§2 

Szczegółowy przebieg i granice ulic ilustruje załącznik graficzny nr l do uchwały. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 
 

§4 
Traci moc uchwała Nr XVIII/111/08 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w m. Wielichowo Wieś. 

§5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Wielichowo. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/Stanisław Marciniak/ 
 


